国家地理信息系统工程技术研究中心

湖 北 省 测 绘 行 业 协 会

关于召开应急测绘技术及重点

案例交流会的通知

各有关单位 :

在 CHINTERGEO中 国测绘地理信
`息技术装各展览会举办期间,

为了将测绘技术切实有效地融合进应急领域,使之成为应急领域

的敏锐
“
眼睛

”。现定于 11月 6日 至 8日 于武汉光谷科技会展中

心召开
“
应急测绘技术及重点案例交流会

”,现将有关事项通知

如下:

一、组织机构

主办单位 :

国家地理信 `急 系统工程技术研究中心

湖北省测绘行业协会

协办单位 :

武汉大学测绘学院

湖南省地理信息产业协会

江西省测绘与地理信息行业协会

中国地理信J急产业协会装各工作委员会

承办单位:

北京博乾国际会展服务有限公司

二、时间和地点

论坛时间:2024年 11月 6日 -8日

(6日 报到,7日 论坛 )

会议报到地点:武汉光谷科技会展中心会展酒店

会议举办地点:中 国光谷科技会展中心三层多功能 3

三、论坛内容

拟邀张祖勋院士做院士报告;

“飞行测量机器人与应急测绘
”

由武汉大学测绘学院副院长

闫利做报告;

“
基于时-空 -谱多源数据感知的水患灾害应急智慧监测关

键技术与实践
”

由长江空间信息技术工程有限公司 (武 汉)董事

长、总经理、正高级工程师李双平做报告;

“
宽视场高分航摄相机设计及其在应急测绘中的应用

”
由中

国测绘科学研究院教授苏国中做报告;

“
面向智能交通的自然灾害预警与应急响应机制构建

”
由国

家地理信‘急系统工程技术研究中心教授胡楚丽做报告;

“
科技赋能应急测绘保障

”
由湖北省自然资源厅测绘应急保

障中心副主任、高级工程师胡斌做报告;

“
测绘技术在地质灾害应急救援中的支撑作用

”
由湖北省宜

昌地质环境监测保护中心主任袁晶晶做报告;

“
地震灾害应急测绘与震害情景构建

”
由中国地震局地震研

究所副研究员李雪做报告;

“
智能化装各赋能应急测绘

”
由南方测绘集团项目应用事业

部副总经理刘星做报告;

最终议程,以实际执行为准,敬请期待。

四、收费标准及支付方式

会议费:900元 /人 (含资料、用餐 )

报名方式:

扫描上方二维码在线提交报名信
`崽 并选择线下支付会务费

支付方式:

(一 )请于 11月 3日 之前将会务费汇入会务公司账户:

开户名称:北京博乾国际会展服务有限公司

开户银行:中 国工商银行北京琉璃厂支行

自艮彳亍贝κ|贵 : 0200oo8009067045545

请在各注说明:论坛名称+注册人员本人姓名及单位名称

■
△

各参会人员汇款后,请将汇款信
`崽 截图 (含单位名称 )及开

票信 J息发送至邮箱:328190324aqq。 ∞m,会务费发票,会后统一

领取。

(二 )现场缴费:报到当天在签到处缴费 (如需公务卡刷卡

支付请提前联系会务组 )

(三 )本次会议统一安排在武汉光谷科技会展中心会展酒店

住宿,费用自理。

五、联系方式

谚勖  珀錾: 15111329724 (F习 召友信 )  328190324臼 qq。 com

引攵房扌崖≡∶ 15712882844 (同 召炭信 )  3001467591aqq。 c。m